



集團業績

截至二〇〇六年六月三十日止六個月的未經審核股東應佔集團盈利達港幣二億六千九百七十萬元，較去年同期錄得的港幣一億九千七百九十萬元，增加 36.3%。每股盈利為 86 仙(二〇〇五年：63 仙)。

集團把已扣除相關遞延稅項後的投資物業重估盈餘港幣八千零九十萬元計入了業績內。若不計入此項盈餘淨額，是期的盈利則為港幣一億八千八百八十萬元，較去年同期增加 69.5%。

集團的營業盈利增加 49.5% 至港幣一億六千三百三十萬元，此乃主要由於市道利好下馬哥孛羅香港酒店有較佳表現，以及期內來自酒店商場部分的租金收入顯著增加所致。

中期股息

董事會已宣布在二〇〇六年十月十三日(星期五)派發截至二〇〇六年六月三十日止半年度的中期股息每股 5.0 仙(二〇〇五年：5.0 仙)，予在二〇〇六年十月五日名列股東登記冊內的股東。

管理層討論及分析

分部業務評議

二〇〇六年上半年，酒店分部的總收入及營業盈利，分別較去年同期增長 16.8% 及 22.9% 至港幣二億零二百四十萬元及港幣六千九百七十萬元。由於訪港旅客人次有令人鼓舞的增加，以及來港出席貿易展銷及展覽的商務旅客需求飆升，因此馬哥孛羅香港酒店的平均房租增長 18.9% 至超過港幣一千二百元，而平均出租率則增長至 88.0%。

地產投資分部的總收入及營業盈利分別增加 84.4% 及 92.5%，至港幣五千六百八十萬元及港幣四千九百一十萬元。來自馬哥孛羅香港酒店已擴大的商場範圍(擴展工程於二〇〇五年十月完成)的租金，以及來自星光行的商場單位(於二〇〇五年十一月購入)的租金，均對總收入和營業盈利的增加有所貢獻。

期內，馬哥孛羅香港酒店的寫字樓及商場幾近全數租出，而星光行的商場單位於二〇〇六年六月的出租率則為 88.2%。馬哥孛羅香港酒店的投資物業已於二〇〇六年六月三十日由一名獨立估值師重新估值為港幣十三億六千五百萬元，並產生扣除遞延稅後重估盈餘淨額港幣八千零九十萬元，該數額已根據香港會計準則在期內的盈利內予以確認。

物業發展方面，截至二〇〇六年六月底，域多利道六十號已售出 61.6% (45 個單位)，收益為港幣一億七千六百五十萬元。該等銷售已隨五月獲發入伙紙後於期內入賬，並將於二〇〇六年八月底完成。



財務評議

(I) 二〇〇六年中期業績評議

營業額

集團是期營業額增長 108.2%，至港幣四億八千三百萬元(二〇〇五年：港幣二億三千二百萬元)。在馬哥孛羅香港酒店令人鼓舞的表現所帶動下，集團的酒店收入上升 16.8%，至港幣二億零二百四十萬元。物業投資收入上升 84.4%，至港幣五千六百八十萬元，此乃由於馬哥孛羅香港酒店的商場產生的租金收入較去年為高，以及星光行的商場單位(於二〇〇五年十一月購入)帶來的額外租金收入貢獻所致。物業發展收入為港幣一億七千六百五十萬元，此乃主要由於出售域多利道六十號 45 個住宅單位貢獻的收益所致。期內利率攀升令集團現金盈餘產生更多股息和利息收入，此亦有助營業額增長。

營業盈利

集團是期的營業盈利達港幣一億六千三百三十萬元，增加港幣五千四百一十萬元或 49.5%。此乃由酒店和地產投資分部錄得理想業績所帶動。

集團的業務分部表現已於業務分部評議一節作出了詳細討論。

所佔聯營公司盈利

二〇〇六年上半年所佔聯營公司盈利為港幣二百八十萬元，減少了港幣九百六十萬元，此乃由於截至二〇〇五年年底時，擎天半島逾 99% 的單位已售出，由此項目所得的盈利貢獻因而減少所致。

稅項

是期稅項支出為港幣三千七百六十萬元，去年同期則為港幣三千一百四十萬元。稅項增加乃主要由於營業盈利增加所致。

股東應佔盈利

截至二〇〇六年六月三十日止六個月的未經審核股東應佔集團盈利為港幣二億六千九百七十萬元(二〇〇五年：港幣一億九千七百九十萬元)，增加了港幣七千一百八十萬元或 36.3%。每股盈利為港幣 0.86 元(二〇〇五年：港幣 0.63 元)。

集團已重估其投資物業於二〇〇六年六月三十日的價值，並把重估所產生的扣除遞延稅項後盈餘淨額港幣八千零九十萬元計入是期的損益賬內。若不計入此盈餘，是期的盈利則為港幣一億八千八百八十萬元，較二〇〇五年同期增加 69.5%。業績理想乃主要由於集團的營業盈利增加港幣五千四百一十萬元至港幣一億六千三百三十萬元(二〇〇五年：港幣一億零九百二十萬元)，以及出售投資所得盈利港幣四千二百五十萬元所致，然而此理想業績部分被進行擎天半島物業項目之聯營公司所貢獻的應佔盈利減少港幣九百六十萬元所抵銷。



(II) 變現狀況及財務資源

於二〇〇六年六月三十日，集團的股東權益為港幣四十五億零八百八十萬元，或每股港幣14.31元。

為符合會計準則（《會計準則》第19號）的修訂，追溯至二〇〇六年一月一日生效，於二〇〇五年十二月三十一日，集團的股東權益已由原來的港幣四十一億零一百萬元，重新編列為港幣四十億九千六百三十萬元，減少港幣四百七十萬元，此乃由於未確認的精算虧損在權益中予以確認所致。

於二〇〇六年六月三十日，集團的現金淨額為港幣十五億八千五百三十萬元，較二〇〇五年十二月三十一日高出港幣六千五百七十萬元。現金淨額增加乃主要由於出售域多利道六十號所得銷售收益港幣一億一千萬元所致。大部分餘裕現金已調撥作銀行存款之用。此外，集團繼續持有一個主要由藍籌證券組成的投資組合，於二〇〇六年六月三十日，其總市值為港幣十三億三千二百六十萬元（二〇〇五年十二月三十一日：港幣九億二千二百八十萬元）。投資組合的表現與股票市場相符。

於二〇〇六年六月三十日，本集團並無涉及任何重大的外幣匯價波動風險。

(III) 人力資源

集團旗下僱員約四百五十五人在集團的酒店工作，員工薪酬乃按工作性質和市況而釐定，並於年度增薪評估內設有表現評估部分，以獎勵及推動個人工作表現。截至二〇〇六年六月三十日止六個月的職工成本總額為港幣五千二百七十萬元（二〇〇五年：港幣四千五百三十萬元）。

企業管治常規守則

於本財政期間內，本公司已遵守香港聯合交易所有限公司的證券上市規則附錄十四所載的企業管治常規守則所列的所有守則條文，惟其中一條涉及要求主席與行政總裁的角色由不同人士擔任者則除外。由同一人出任本公司主席及履行行政總裁的執行職能乃被認為較具效益，因此該項偏離乃被視為合適者。董事會相信經由具經驗和卓越才幹的人士所組成的董事會的運作，已足夠確保取得本公司的權力與職權兩者間的平衡。



綜合損益賬

截至二〇〇六年六月三十日止六個月

	附註	未經審核 30/6/2006 港幣百萬元	未經審核 30/6/2005 港幣百萬元 重新編列
營業額	2	483.0	232.0
直接成本及營業費用		(283.9)	(100.8)
銷售及推銷費用		(22.8)	(10.3)
折舊及攤銷		(10.4)	(9.2)
行政及公司費用		(2.6)	(2.5)
營業盈利	3	163.3	109.2
投資物業之公平價值增加		98.1	104.8
其他收入淨額	4	43.1	2.9
		<u>304.5</u>	<u>216.9</u>
所佔聯營公司盈利減虧損		<u>2.8</u>	<u>12.4</u>
除稅前盈利		307.3	229.3
稅項	5	(37.6)	(31.4)
股東應佔盈利		<u>269.7</u>	<u>197.9</u>
擬派中期股息	6	<u>15.8</u>	<u>15.8</u>
每股盈利	7	<u>港幣 0.86 元</u>	<u>港幣 0.63 元</u>
擬派每股中期股息		<u>港幣 0.05 元</u>	<u>港幣 0.05 元</u>



綜合資產負債表

二〇〇六年六月三十日

	附註	未經審核 30/6/2006 港幣百萬元	經審核 31/12/2005 港幣百萬元 重新編列
非流動資產			
固定資產			
投資物業		1,663.0	1,561.0
其他物業、機器及設備		54.8	61.0
租賃土地		15.3	15.3
聯營公司權益		1.8	14.6
可供出售投資		1,332.6	922.8
長期應收款項		3.8	-
僱員福利		4.4	4.4
		<u>3,075.7</u>	<u>2,579.1</u>
流動資產			
存貨		103.1	243.5
應收貿易及其他賬項	8	132.0	105.8
現金及現金等價項目		1,585.3	1,519.6
		<u>1,820.4</u>	<u>1,868.9</u>
流動負債			
應付貿易及其他賬項	9	139.3	134.0
應付稅項		22.2	9.1
		<u>161.5</u>	<u>143.1</u>
流動資產淨值		<u>1,658.9</u>	<u>1,725.8</u>
總資產減流動負債		<u>4,734.6</u>	<u>4,304.9</u>
非流動負債			
遞延收入	12	1.0	1.6
遞延稅項		224.8	207.0
		<u>225.8</u>	<u>208.6</u>
資產淨值		<u>4,508.8</u>	<u>4,096.3</u>
資本及儲備			
股本	10	157.5	157.5
儲備	11	4,351.3	3,938.8
總權益		<u>4,508.8</u>	<u>4,096.3</u>



簡明綜合權益轉變報表

截至二〇〇六年六月三十日止六個月

	未經審核 30/6/2006 港幣百萬元	未經審核 30/6/2005 港幣百萬元 重新編列
於一月一日總權益		
以往呈報	4,101.0	3,505.6
僱員福利的前期調整	(4.7)	(8.2)
重新編列	<u>4,096.3</u>	<u>3,497.4</u>
未確認在綜合損益賬的淨收益及淨虧損		
以往呈報		34.2
僱員福利的前期調整		<u>0.6</u>
重新編列	178.9	<u>34.8</u>
股東應佔盈利	269.7	197.9
去年批准於是年派發之末期股息	(37.8)	(37.8)
出售可供出售投資而轉撥至綜合損益賬內之重估儲備		
公司及附屬公司	1.7	-
聯營公司	-	<u>(1.5)</u>
於六月三十日之總權益	<u>4,508.8</u>	<u>3,690.8</u>



簡明綜合現金流量表

截至二〇〇六年六月三十日止六個月

	未經審核 30/6/2006 港幣百萬元	未經審核 30/6/2005 港幣百萬元
營運業務所得的現金淨額	304.4	153.2
投資活動所用的現金淨額	(200.9)	(116.1)
融資活動所用的現金淨額	(37.8)	(37.8)
現金及現金等價項目增加／(減少)淨額	65.7	(0.7)
於一月一日之現金及現金等價項目	1,519.6	1,737.5
於六月三十日之現金及現金等價項目	1,585.3	1,736.8



財務報表附註

1. 財務報表的編製基準

未經審核的綜合中期財務報表是按照香港會計師公會頒布的《香港會計準則》(「會計準則」)第 34 號「中期財務報告」及所有適用的《香港聯合交易所有限公司證券上市規則》附錄 16 披露規定編製。

管理層需在編製符合會計準則第 34 號的中期財務報表時作出對會計政策應用，以及資產、負債、收入和支出以截至結算日的方法的報告數額構成影響的判斷、估計及假設。實際結果可能有別於估計數額。

除下述的會計政策變動外，編製本中期財務報表所採用的會計政策及計算方法與截至二〇〇五年十二月三十一日止年度的財務報表一致。

會計準則第 19 號「僱員福利 – 精算增益或損失、集團計劃及披露」

在以往年度，計算本集團就界定福利退休計劃承擔的責任時，如果任何累計未確認的精算增益或損失超過界定福利責任的現值與計劃資產的公平價值兩者中較高額的 10%，超額部分會在參與計劃的僱員的預計平均尚餘工作年期內在綜合損益賬中確認；否則不會確認精算增益或損失。

由二〇〇六年一月一日起，本集團追溯採納了會計準則第 19 號(修訂)的額外確認政策，所有界定福利退休計劃的精算損益全數可於損益外確認。採納該準則導致於二〇〇六年一月一日及二〇〇五年一月一日的股東權益分別減少港幣四百七十萬元及港幣八百二十萬元。此項變動對本集團的業績並無重大影響。



2. 分部匯報

分部資料是以本集團的業務分部及經營地域分部列示。由於按業務分部所得資料較適用於本集團內部財務決策，故被選定為主要匯報格式。

(a) 業務分部

	酒店及餐廳		投資物業		發展物業		投資		合計	
	30/6/2006 港幣 百萬元	30/6/2005 港幣 百萬元	30/6/2006 港幣 百萬元	30/6/2005 港幣 百萬元	30/6/2006 港幣 百萬元	30/6/2005 港幣 百萬元	30/6/2006 港幣 百萬元	30/6/2005 港幣 百萬元	30/6/2006 港幣 百萬元	30/6/2005 港幣 百萬元
營業額	202.4	173.3	56.8	30.8	176.5	-	47.3	27.9	483.0	232.0
營業業績	69.7	56.7	49.1	25.5	(1.4)	-	45.9	27.0	163.3	109.2
投資物業之										
公平價值增加	-	-	98.1	104.8	-	-	-	-	98.1	104.8
其他收入淨額	-	-	-	-	-	-	43.1	2.9	43.1	2.9
									304.5	216.9
所佔聯營公司										
盈利減虧損	-	-	-	-	2.8	11.2	-	1.2	2.8	12.4
除稅前盈利									307.3	229.3
稅項									(37.6)	(31.4)
股東應佔盈利									269.7	197.9

(b) 經營地域分部

	營業額		營業業績	
	30/6/2006 港幣百萬元	30/6/2005 港幣百萬元	30/6/2006 港幣百萬元	30/6/2005 港幣百萬元
香港	466.4	218.2	146.7	95.4
新加坡	16.6	13.8	16.6	13.8
	483.0	232.0	163.3	109.2

是期內各分部互相之間並無錄得任何收入。



3. 營業盈利

	30/6/2006 港幣百萬元	30/6/2005 港幣百萬元
營業盈利的計算：		
已扣除：		
銷售存貨成本	178.8	13.2
折舊及攤銷	10.4	9.2
員工成本	52.7	45.3
包括：		
界定供款退休計劃之供款	2.0	1.5
界定福利退休計劃之負債增加	0.8	1.1
總退休成本	2.8	2.6
核數師酬金	0.3	0.3
所佔聯營公司稅項	0.4	2.1
及計入：		
投資物業租金毛額	56.8	30.8
減：直接支出	(5.7)	(3.7)
	51.1	27.1
銀行存款之利息收入	25.2	13.2
投資上市公司的股息收入	20.6	14.6

4. 其他收入淨額

	30/6/2006 港幣百萬元	30/6/2005 港幣百萬元
發放的遞延收入	0.6	2.9
出售可供出售投資盈利	42.5	-
	43.1	2.9



5. 稅項

香港利得稅準備，乃按照是期內估計的應課稅盈利以17.5% (二〇〇五年：17.5%) 稅率計算。

	30/6/2006 港幣百萬元	30/6/2005 港幣百萬元
是期稅項		
是期香港利得稅準備	<u>19.8</u>	<u>12.6</u>
遞延稅項		
源自及撥回暫時差異	0.6	0.5
投資物業之公平價值改變	<u>17.2</u>	<u>18.3</u>
	<u>17.8</u>	<u>18.8</u>
總稅項費用	<u>37.6</u>	<u>31.4</u>

6. 擬派中期股息

	30/6/2006 港幣百萬元	30/6/2005 港幣百萬元
擬派中期股息每股五仙 (二〇〇五年：每股五仙)	<u>15.8</u>	<u>15.8</u>

7. 每股盈利

每股盈利乃按是期盈利港幣二億六千九百七十萬元 (二〇〇五年：港幣一億九千七百九十萬元) 及是期內已發行的普通股三億一千五百萬股 (二〇〇五年：三億一千五百萬股) 計算。是期及上一個比較期間各自的基本及經攤薄每股盈利的數額並無出現差異。

8. 應收貿易及其他賬項

	30/6/2006 港幣百萬元	31/12/2005 港幣百萬元
攤還期在三十天內	31.6	39.3
攤還期在三十天後至六十天內	6.7	2.5
攤還期在六十天後至九十天內	43.6	0.1
攤還期超過九十天	-	0.1
	<u>81.9</u>	<u>42.0</u>
其他應收賬項	36.8	49.5
應收同母系附屬公司款項	<u>13.3</u>	<u>14.3</u>
	<u>132.0</u>	<u>105.8</u>

本集團每一項核心業務均有既定的信貸政策，一般允許的信用期為零至六十日。



9. 應付貿易及其他賬項

	30/6/2006 港幣百萬元	31/12/2005 港幣百萬元
攤還期在三十天內	9.8	11.2
攤還期在三十天後至六十天內	4.1	3.9
攤還期在六十天後至九十天內	0.4	0.4
攤還期超過九十天	-	-
	<u>14.3</u>	<u>15.5</u>
其他應付賬項及準備	85.4	88.5
應付同母系附屬公司款項	6.9	4.8
應付聯營公司款項	32.7	25.2
	<u>139.3</u>	<u>134.0</u>

10. 股本

是期內本公司的股本並無出現任何變動。

11. 儲備

	股本 溢價賬 港幣百萬元	投資 重估儲備 港幣百萬元	盈餘儲備 港幣百萬元	合計 港幣百萬元
(i) 公司及附屬公司				
於二〇〇六年				
一月一日之結存				
以往呈報	542.0	404.4	2,874.4	3,820.8
香港會計準則第 19 號的前期調整	-	-	(4.7)	(4.7)
重新編列	<u>542.0</u>	<u>404.4</u>	<u>2,869.7</u>	<u>3,816.1</u>
去年批准之股息	-	-	(37.8)	(37.8)
重估盈餘				
可供出售投資	-	178.9	-	178.9
出售可供出售投資				
轉撥至綜合損益賬內	-	1.7	-	1.7
是期盈利	<u>-</u>	<u>-</u>	<u>266.9</u>	<u>266.9</u>
於二〇〇六年				
六月三十日之結存	<u>542.0</u>	<u>585.0</u>	<u>3,098.8</u>	<u>4,225.8</u>



11. 儲備(續)

	股本 溢價賬 港幣百萬元	投資 重估儲備 港幣百萬元	盈餘儲備 港幣百萬元	合計 港幣百萬元
(ii) 聯營公司				
於二〇〇六年				
一月一日之結存	-	-	122.7	122.7
是期盈利	-	-	2.8	2.8
於二〇〇六年				
六月三十日之結存	-	-	125.5	125.5
總儲備				
於二〇〇六年六月三十日	542.0	585.0	3,224.3	4,351.3
於二〇〇五年十二月 三十一日 (重新編列)	542.0	404.4	2,992.4	3,938.8

12. 遞延收入

本集團的遞延收入的變動如下：

	2006 港幣百萬元	2005 港幣百萬元
於一月一日之結存	1.6	5.2
增添	-	0.3
發放時計入綜合損益賬內	(0.6)	(3.9)
於六月三十日／十二月三十一日之結存	1.0	1.6

13. 與連繫人士的重大交易

- (a) 本集團與最終控股公司旗下一附屬公司訂有酒店營運之管理合約，是期內所繳費用為港幣一千五百七十萬元(二〇〇五年：港幣一千三百三十萬元)，其中包括管理費用港幣一千三百萬元(二〇〇五年：港幣一千一百萬元)及市場費用港幣二百七十萬元(二〇〇五年：港幣二百三十萬元)。管理費用包括的基本費用及獎勵費用乃分別按收入毛額及營業盈利總額以相關百分率計算，市場費用則按收入毛額以某個百分率計算。該管理合約於二〇〇四年一月二日訂立，根據上市規則，該等相關交易構成關連交易，但根據在二〇〇四年三月三十一日之前具有效力的上市規則的有關條文，該等交易獲得豁免與關連交易有關的規定。



13. 與連繫人士的重大交易(續)

- (b) 本集團與連卡佛(香港)有限公司(該公司乃由獲本公司的最終控股公司的主席授予財產而成立的一項信託間接全資擁有)訂有租約，租用物業為馬哥孛羅香港酒店地下、一樓及二樓商場，租用期間為二〇〇三年四月十一日至二〇〇九年四月十日。是期本集團從該租約所獲取的租金收入(包括或有租金)為港幣三千三百八十萬元(二〇〇五年：港幣一千七百五十萬元)。根據上市規則，該項交易並不構成關連交易。

14. 承擔

於二〇〇六年六月三十日，賬項內並未撥出之資本承擔如下：

	30/6/2006	31/12/2005
	港幣百萬元	港幣百萬元
已簽約但未提撥備	11.7	27.4
已授權但未簽約	8.6	6.2
	<u>20.3</u>	<u>33.6</u>

15. 比較數字

因會計政策之變動，若干比較數字已經作出重新編列，有關詳情已於附註 1 內詳述。

此外，由於集團所佔聯營公司稅項的呈報方式有所轉變，集團所佔聯營公司盈利減虧損以除稅後的方式呈報，因此，若干比較數字已重新分類。

16. 未經審核中期財務報表審閱

截至二〇〇六年六月三十日止六個月的未經審核中期財務報表，已經由本公司的審核委員會作出審閱及並無不相同的意見。

遵從董事進行證券交易的標準守則

本公司已採納一套董事證券交易的操守守則，其標準乃不低於上市規則附錄十內載的上市發行人董事進行證券交易的標準守則所列的所需者。本公司已向所有董事特地作出查詢，而所有董事均已遵守標準守則內列的所需標準及本公司董事證券交易的操守守則。



董事的股份權益

茲將本公司董事於二〇〇六年六月三十日佔有本公司的母公司九龍倉集團有限公司(「九龍倉」)的普通股實質權益(全部皆為好倉)，及有關股份佔九龍倉已發行股本的百分比臚列如下：

董事名稱	股數 (佔已發行股本百分比)
李唯仁先生	686,549 (0.028%)
吳梓源先生	178,016 (0.007%)

除上文披露外，根據本公司按證券及期貨條例第 352 條而存置的登記冊所載錄，就涉及根據證券及期貨條例或上市發行人董事進行證券交易的標準守則須向本公司及聯交所發出通知的資料而言：

- (甲) 任何本公司的董事或行政總裁於二〇〇六年六月三十日皆無持有本公司及其相聯法團(證券及期貨條例第十五部所指的相聯法團)的股份、相關股份或債權證的好倉或淡倉權益；及
- (乙) 在本財政期間內，任何本公司的董事或行政總裁或彼等的任何配偶或十八歲以下子女，皆無持有任何權利或行使任何該等權利以認購本公司股份、相關股份或債權證。

主要股東權益

茲將本公司遵照證券及期貨條例第 336 條規定而存置的登記冊(「登記冊」)所載，於二〇〇六年六月三十日直接或間接就 5% (按面值計算) 或以上的本公司任何級別的股本佔有權益的所有有關者名稱，彼等於該日分別佔有及/或被視為佔有其權益的有關股數，以及有關股份所佔本公司已發行股本的百分比臚列如下：

名稱	普通股股數 (佔已發行股本百分比)
(甲) Upfront International Limited	210,379,500 (66.79%)
(乙) 九龍倉置業有限公司	210,379,500 (66.79%)
(丙) 九龍倉集團有限公司	210,379,500 (66.79%)
(丁) WF Investment Partners Limited	210,379,500 (66.79%)
(戊) 會德豐有限公司	210,379,500 (66.79%)
(己) HSBC Trustee (Guernsey) Limited	210,379,500 (66.79%)
(庚) Harson Investment Limited	25,357,500 (8.05%)

附註：為免出現疑問及誤將股份數目雙重計算，務請注意上述所列的各項持股數字均有重疊，此等重疊情況為列於上述(甲)至(己)項名下的股份皆涉及同一批股份。

上述全部權益皆為好倉，而於二〇〇六年六月三十日並無任何淡倉權益記錄於登記冊內。



購買、出售或贖回股份

於本財政期間內，本公司或其任何附屬公司並無購買、出售或贖回本公司的任何上市證券。

暫停過戶登記

本公司將於二〇〇六年九月二十八日(星期四)至二〇〇六年十月五日(星期四)(首尾兩天包括在內)，暫停辦理股份登記手續。凡欲獲派上述中期股息而尚未登記過戶者，須於二〇〇六年九月二十七日(星期三)下午四時三十分前，將過戶文件連同有關股票，一併送達本公司的股份登記處，即位於香港灣仔皇后大道東二十八號金鐘匯中心二十六樓的登捷時有限公司，以辦理有關過戶手續。

承董事會命

秘書

陳永生

香港 二〇〇六年八月十五日

於本中期報告書日期，本公司董事會的成員為李唯仁先生和吳梓源先生，以及三位獨立非執行董事霍士傑先生、施道敦先生和陳文裘先生。

